GAMARA MUNICIPAL DE LUISLANDIA
CNPJ 03.621.I76-000I/59 . ESTADO DE MINAS GERAIS

Luislândia, 13 de março de 2023.

Indicaçâo n": 4612023

Ser"viço: Gabinete do Vereador

Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos, venho através da presente;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Mr.rnicipal. a viabilidade de solicilar a

constÍução de uma base para instalação de uma caixa de água na comunidade Vargem

Grande. afim de atender as necessidades dos moradores e da escola local.

Desta forma, certo de contar com o bom senso e visão do Exm". Sr. Prefeito

Municipal, reitero os meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Enio d Cruz

Vereador

Ao.Exmo. Sr

Juvenal Alves dos Santos

DD. PreÍêito Municipal de LUISLÂNDIA-MG

,

CEP: 39,336-000 - RUA JOSÉ GONçALVES PARRELA, N9 496 - CENTRO - LUISLÂNDIA - MG